
Zarządzenie Nr 34/2024 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 06 września 2024 roku 

w sprawie: zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Samorządowych 

Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 772 § 6 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 poz. 1960 

z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Samorządowych Starostwa Powiatowego 

w Sępólnie Krajeńskim stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 18/2023 Starosty 

Sępoleńskiego z dnia 11 sierpnia 2023 r. w sprawie: ustalenia Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Samorządowych Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Samorządowych 

Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim zmienia się treść Tabeli Nr 1 „Poziom 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników Starostwa Powiatowego 

w Sępólnie Krajeńskim zatrudnionych na podstawie umowy o pracę", która stanowi 

załącznik nr 1. 

2. W załączniku nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Samorządowych 

Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim zmienia się treść tabeli „Szczegółowe 

wymagania kwalifikacyjne - wykaz stanowisk w Starostwie Powiatowym w Sępólnie 

Krajeńskim, na których stosunek pracy nawiązuje się na podstawie umowy o pracę 

i wymagania kwalifikacyjne niezbędne do wykonywania pracy na poszczególnych 

stanowiskach", która stanowi załącznik nr 2. 



§ 2. Zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Samorządowych Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim określone w §1 udostępnia się do wglądu pracowników na 

stanowisku ds. kadr oraz przez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam specjaliście ds. kadr Starostwa Powiatowego 

w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Samorządowych Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania ich do wiadomości pracowników, przy czym kwoty minimalnego poziomu 

wynagrodzenia zasadniczego określone w załączniku nr 1 mają zastosowanie do wynagrodzeń 

należnych od dnia 01 lipca 2024 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sp. AK 
06.09.2024 r. 

WftpESTAROSTA 


